UCHWALA Nr 225/3055/2017
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2017 r.

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z pdin. zm.); art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z pdin. zm.2); § 12 pkt 4, 5 uchwaty
nr XXXI1/284/2016 Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia
budzetu wojewddztwa podlaskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r. poz. 236 z pdzn. zm.3)
uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonad zmian w planie dochoddéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Dokonad zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 379; z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. poz. 730, poz. 935

2 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2016 r. p0z.1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933,
poz. 935
3 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r., poz. 1104, poz. 1105, poz. 1326, poz. 2041, poz. 2313



UZASADNIENIE
1. Zwiekszenia dochoddow i wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

— o kwote 14.000 zt na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr  FB-11.3111.29.2017.AK
zwiekszajacej dotacje celowg na zadania biezgce z zakresu administracji rzadowej z przeznaczeniem na
sfinansowanie odszkodowan za szkody wyrzadzone w uprawach rolnych przez zwierzeta towne objete
catoroczng ochrona.

— o kwote 79.893 zt wptywy ze zwrotdéw dotacji wyptaconej Beneficjentowi w 2010 r. wykorzystanej
niezgodnie z obowigzujagcymi procedurami w ramach Dziatania 1.4 RPO WP - Wsparcie inwestycyjne
przedsiebiorstw.

— o kwote 539.317 zt w zwigzku ze zwrotem dotacji z lat ubiegtych dokonanej przez PKS NOVA SA na
podstawie decyzji Marszatka Wojewddztwa Podlaskiego Nr DIS-1.8071.66.2013 z dnia 11 lipca 2014r.

— o kwote 140.000 zt w zwigzku z pomocga finansowg Wojewddztwu Podlaskiemu w postaci dotacji
przedmiotowej udzielonej z budzetu Miasta Suwatki na podstawie umowy nr DIT-11.8060.11.2017/4 zgodnie z
ktdrg gmina zobowigzata sie przekazac srodki na funkcjonowanie kolejowych przewozéw pasazerskich w relacji
Biatystok-Kowno, Kowno-Biatystok;

— o kwote 10.000 zt w zwigzku z umowa zawarta pomiedzy Powiatem Ostrowskim a Wojewddztwem
Podlaskim w dniu 13 czerwca 2017r. dotyczagcg pomocy finansowej z przeznaczeniem na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, w tym zakup materiatéw niezbednych do
przeprowadzenia takich prac przy XIX-wiecznym wiatraku kozlaku i chacie mtynarza, znajdujacym sie w
Drewnowie-Ziemakach, ktérego wtascicielem jest Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu.

2. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkdw dokonano na podstawie wnioskow:

Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku

— o kwote 10.000 zt w zwigzku z rozstrzygnieciem konkursu ,Olimpiada Aktywnosci Wiejskiej” zachodzi
koniecznoéé wyptacenia nagréd finansowych na rzecz laureatéw. Srodki zaoszczedzono w ramach ustug
zwigzanych z obstugg konkursu.

— o kwote 19.000 zt na wydatki zwigzane z Il etapem realizacji projektu ,,Remont dworu z Bobry Wielkiej
wraz z zagospodarowaniem wnetrz na terenie Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej”, aktualizacja kosztorysow
inwestorskich i przedmiaréw robdét do realizacji projektu oraz udziat bieglego w przygotowaniu i
przeprowadzeniu postepowania przetargowego przy realizacji projektu ,Rozbudowa Podlaskiego muzeum
Kultury Ludowej w celu zachowania dziedzictwa kulturowego — podniesienie atrakcyjnosci regionu”; Obstuga
finansowo-sprawozdawcza 2 projektdw realizowanych z RPO WP.

— o kwote 2.000 zt zapewnienie $rodkéw na paragrafie 4190 w zwigzku ze wsparciem rzeczowym
(nagrody, upominki) dla organizacji pozarzgdowych, ktére nie otrzymaty dotacji w ramach otwartych
konkursach ofert.

Regionalnego Osrodka Polityki Spotecznej w Biatymstoku

— o kwote 18.845 zt zmian w planie finansowym dokonuje sie w zwigzku z rozliczeniem s$rodkéw na
dodatkowe wynagrodzenia roczne, zakup materiatdw biurowych oraz rozliczenia czesci najmu pomieszczen
biurowych w koszty realizowanego projektu a zwiekszenie srodkdw na obowigzkowe wptaty na Paristwowy
Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych, o ktérych mowa w art. 21 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu osdb niepetnosprawnych oraz obstuge bhp, obstuge
prawng i koszty przesytek pocztowych.

3. Rozdysponowac czesc rezerwy ogolnej i celowej w kwocie 150.400 zt, z przeznaczeniem na:

— w kwocie 124.900 zt zwigzane jest z realizacjg otwartego konkursu ofert w zakresie wktadéw wiasnych
organizacji pozarzagdowych w projekty finansowane z krajowych i miedzynarodowych funduszy zewnetrznych
zgodnie z UCHWALA NR 210/20775/2017 ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO z dnia 4 maja 2017 r. w
sprawie udzielenia dotacji z budzetu wojewddztwa na realizacje zadania publicznego Wojewddztwa
Podlaskiego w 2017 r. przez organizacje pozarzgdowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o



dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie w zakresie dofinansowania wktadéw wtasnych do projektéow
finansowanych ze srodkdéw zewnetrznych (§ 3 pkt. 2 lit. e — udziaty wtasne dla organizacji pozarzgdowych).

— w kwocie 6.500 zt wspieranie lub powierzanie do realizacji zadai publicznych w sferze turystyki i
krajoznawstwa organizacjom pozarzgdowym z terenu wojewddztwa podlaskiego. Zadania te zwigzane s3
miedzy innymi z wyznaczaniem i odnawianiem szlakdéw turystycznych, organizacjg imprez turystycznych na
terenie Wojewddztwa Podlaskiego, opracowaniem i wydawaniem niekomercyjnych wydawnictw promujgcych
walory turystyczne wojewddztwa podlaskiego oraz szkoleniem i doskonaleniem kadr dla turystyki. Zlecanie
zadan przeprowadza sie na podstawie przepiséw ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z pdzn. zm.) oraz rocznego , Programu wspotpracy
samorzadu wojewddztwa podlaskiego z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie w 2017 roku” -
ogolna.

— w kwocie 14.000 zt zakup ustug pozostatych zwigzane jest z promocjg wojewddztwa podlaskiego w
ramach programu ,Miedzy Ziemia a Niebem”, ktéry zostanie wyemitowany 23 lipca br. na antenie TVP 1. Srodki
na realizacje przedmiotowego dziatania nie zostaty zabezpieczone w budzecie Referatu Promocji - ogdélna.

— w kwocie 5.000 zt udzielenie dotacji w trybie tzw. pozakonkursowym Stowarzyszeniu GO Augustéw na
realizacje zadania pn. | Augustowski Uliczny — Go TEAT - ogdlna.



Tabela 1: Planowane dochody

Zatqgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 225/3055/2017

Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 11 lipca 2017 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2017 roku.

Dziat

Rozdziat

Tresc

Przed
zmiang

Zmiana

w tym

Po
Zmianie

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

Wyd. zwigzane z realizacja zadan
wykonywanych na mocy porozumien z

organami adm. rzadowej

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumien miedzy jst

010

150

600

01095

15011

60001

60003

2210

6669

2710

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parnstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez samorzad wojewddztwa

Przetwoérstwo przemystowe

Rozwdj przedsiebiorczosci

Wptywy ze zwrotow dotacji
oraz pfatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci,
dotyczace dochodow
majgtkowych

Transport i tacznosé

Krajowe pasazerskie przewozy
kolejowe

Dotacja celowa otrzymana z
tytutu pomocy finansowe;j
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

Krajowe pasazerskie przewozy
autobusowe

31724900

136 198

136 198

321558

279576

279198

188 821 523

7981039

117 173

19 016 140

14 000

14 000

14 000

79 893

79893

79893

679 317

140 000

140 000

539317

14 000

14 000

14 000

140 000

140 000

140 000

31738900

150 198

150 198

401451

359 469

359 091

189 500 840

8121039

257173

19 555 457




921

92195

Razem:

2910

2710

Wptywy ze zwrotéw dotacji
oraz ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostata dziatalnos$c

Dotacja celowa otrzymana z
tytutu pomocy finansowe;j
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

0,00

3 554 000

0,00

0,00

568 750 832

539 317

10 000

10 000

10 000

783210

10 000

10 000

10 000

539317

3 564 000

10 000

10 000

569 534 042



Tabela 2: Planowane wydatki

Zatqgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 225/3055/2017
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2017 roku.
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010 Rolnictwo i fowiectwo 38 126 988 14 000 14 000 38 140988
Program Rozwoju
01041 Obszarow Wiejskich 5981 000 0,00 5981 000
4198 Nagrody konkursowe 31815 6 363 38178
4199 Nagrody konkursowe 18 185 3637 21822
4308 Zakup ustug pozostatych 775 082 -6 363 768 719
4309 Zakup ustug pozostatych 443 410 -3637 439773
01095 Pozostata dziatalno$¢ 296 198 14 000 14 000 310198
Zakup ustug obejmujacych
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 3000 14 000 14 000 17 000
i opinii
150 Przetworstwo 6970 687 79 893 7050580
przemystowe
15011 Rozwdj przedsiebiorczosci 327 843 79 893 407 736
Zwroty dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
6669 ktérych mowa w art. 184 285 615 79 893 365 508
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci,
dotyczgce wydatkéw
majatkowych
600 Transport i tacznosc 351812 835 679 317 140 000 352492 152
60001 Krajowe pasazerskie 31019300 140000 140000 31159300
przewozy kolejowe
Dotacja przedmiotowa z
2630 budzetu diajednostek 23155434 140 000 140000 23295434

niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych




630

750

758

801

852

900

60003

63003

75075

75818

80195

85217

90095

2910

2820

4300

4810

2820

4040

4140

4210
4300

4400

Krajowe pasazerskie
przewozy autobusowe

Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

Zakup ustug pozostatych

Rézine rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Pomoc spoteczna

Regionalne osrodki polityki
spotecznej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Whptaty na Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Optaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Pozostata dziatalno$¢

22520615

0,00

979 000

170 000

58 000

75676 235

1675000

1490 000

2513183

2513183

2513183

21 278 889

4694 277

66 500

8468 468

2399 796

94 051

24000

41050
50 850

186 576

880 388

408 888

539317

539317

6 500

6 500

6 500

14 000

14 000

14 000

-150 400

-150 400

-150 400

11900

11900

11900

0,00

0,00

-4 047

7 395

-5000

11450

-9798

36121

36121

23 059932

539317

985 500

176 500

64 500

75690 235

1689 000

1504 000

2362783

2362783

2362783

21290 789

4706 177

78 400

8468 468

2399 796

90 004

31395

36 050

62 300

176 778

916 509

445 009



921

92118

92195

Razem:

2820

6220

6229

2810

2820

4190

4210

4300

Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Muzea

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finanséw publicznych
Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finanséw publicznych

Pozostata dziatalno$é

Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Nagrody konkursowe

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

89 000

64 080 903

19 314 869

4 688 868

2105 166

2882234

376 800

724 800

0,00

98 300

337700

644 773 056

36121

91879

0,00

-19 000

19 000

91879

17 684

54 195

2000

-2 000

20000

783210

125121

10 000 64172 782

19314 869

4 669 868

2124 166

10 000 2974113

394 484

778 995

2000

96 300

10 000 357700

645 556 266



